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Information om undersökningsverksamhet vid Södra Midsjöbanken 
 
RWE Renewables Sweden AB (tidigare E.ON Wind Sweden AB) är ett energiföretag som 
bedriver projektutveckling av land- och havsbaserad vindkraft.  Inför en eventuell vind-
kraftetablering vid Södra Midsjöbanken i Östersjön, avser RWE att undersöka förhållan-
dena på havsbotten i området vid banken samt i en korridor in mot land (område inom 
streckad linje i bilaga A). Bilaga B visar områdets koordinater. 
 
RWE kommer att utföra undersökningarna i enlighet med ett undersökningstillstånd en-
ligt kontinentalsockellagen (1966:314). Undersökningstillståndet bedöms erhållas i slutet 
av april/början av maj 2020. Innanför territorialgränsen kommer undersökningarna istäl-
let att omfattas av en anmälan till SGU, i enlighet med 3 § kontinentalsockelförord-
ningen (1966:315). 
 
Enligt RWE:s förslag till villkor i undersökningstillståndet har RWE en skyldighet att upp-
lysa yrkesfiskarnas producentorganisationer om den planerade undersökningsverksam-
heten enligt det tillstånd till undersökning enligt kontinentalsockellagen (1966:314) som 
bolaget har erhållit. 
 
Undersökningarna planeras genomföras under maj-juni 2020, samt möjligen även i juli 
månad. (Undersökningarna påbörjas tidigast den 8 maj.)  
 
Undersökningarna görs från fartyget Fugro Mercator och innebär endast att fartyget för-
flyttar sig över området i bilaga A. Tidvis kommer fartyget att ligga stilla för upptagning 
av sedimentprover m.m. De bedöms inte medföra någon störning för yrkesfisket i områ-
det. 
 
(Information om undersökningsverksamheten skickas även till Sjöfartsverket som en UFS 
- underrättelse för sjöfarande.) 
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Vid eventuella frågor, välkommen att kontakta undertecknad. 
 
 
 
 

Anna Bokenstrand, miljöansvarig 
 
Tel. 0734-12 82 43  
anna.bokenstrand@sweco.se 
 
 
 
Bilaga A. Undersökningsområde 
Bilaga B. Koordinater 
 
 
 
 
 


